
ZARZĄDZENIE NR 51.2020 

RADY GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 26 października 2020 r. 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 49.2020 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 23/10/2020 r. 

zmieniającego Uchwałę Budżetową Gminy Stara Biała na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2020 r. poz. 
713) oraz art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 
8691)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Zarządzenie Nr 49.2020 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 23/10/2020 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Sławomir Wawrzyński 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018 r., poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz 

z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695 

Id: 7AE4C61E-3FB9-4AFF-8E7C-A498A245B3D9. ogloszony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


